BobpoBckuin AHapen AnekcaHapoBuY

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2785/01/25

2786/01/25

2787/01/25

2788/01/25

2789/01/25

2790/01/25-
2792/01/25

2793/01/25

2794/02/25

2795/02/25

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

BobpoBckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

13.01.2025

13.01.2025

16.01.2025

24.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

31.01.2025

05.02.2025

05.02.2025

CBepeHusn

BobpoBckuit AHApen AnekcaHapoBuY

007869

02.03.2012

06beKkT
OLLeHKM

KBapTuMpa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

HeXXuoe
nomMmewieHune

KBapTMpa

3eMeJibHble
y4aCTKKn

CoOpy>XXeHune

HeXuoe
3AaHne

nMyLiecTBso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTH

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBV>XNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLEeCTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa



2796/02/25

2797/02/25

2798/02/25-
2800/02/2025

2801/02/25-
2803/02/2025

2804/02/25

2805/02/25

2806/02/25

2807/02/25-
2812/02/25

2813/02/25-
2815/02/2025

2816/02/25

2817/02/25

2818/02/25

2819/03/25

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

06.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

18.02.2025

24.02.2025

20.02.2025

04.03.2025

KBapTMpa

He#oCTPOn Ha
3eMeflbHOM
yyacTke

TPaAHCMOPTHbIE
cpencrtea

TPaHCMOPTHbIE
cpeacTea

NUMYLLECTBO

HeXuoe
3aHNe Ha
3eMeJIbHOM
y4acTKe

HeXXuoe
nomMmewieHune

HeXunble
34aHnA Ha
3eMeJIbHOM
y4acTKe

3eMeJibHble
y4aCTKKN

KBapTupa

3eMeibHbIN
y4acToK

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

3eMesibHbIN
y4acToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTBa

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



2820/02/25

2821/03/25

2822/03/25

2823/03/25

2824/03/25

2825/03/25-
2832/03/25

2833/03/25

2834/03/25

2835/03/25

2836/03/25

2837/03/25

2838/03/25

2839/03/25

2840/03/25

Bobposckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

26.02.2025

12.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

HeXxwusoe
rnomeLleHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

Hexunoe
3[aHue Ha
3eMeslbHOM
yyacTke

HeXwnnoe
3AaHne

3emMesibHble
y4acTKu

KBapTMpa

KBapTupa

HeXxxunoe
30aHue

NUMYLLECTBO

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHKka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeBUXUMOCTM

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



