

Бобровский Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бобровский Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		007869			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2785/01/25	Бобровский А.А.	13.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2786/01/25	Бобровский А.А.	13.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2787/01/25	Бобровский А.А.	16.01.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2788/01/25	Бобровский А.А.	24.01.2025	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2789/01/25	Бобровский А.А.	30.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2790/01/25-2792/01/25	Бобровский А.А.	30.01.2025	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2793/01/25	Бобровский А.А.	31.01.2025	сооружение	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2794/02/25	Бобровский А.А.	05.02.2025	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2795/02/25	Бобровский А.А.	05.02.2025	имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2796/02/25	Бобровский А.А.	06.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2797/02/25	Бобровский А.А.	07.02.2025	недострой на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2798/02/25-2800/02/2025	Бобровский А.А.	10.02.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2801/02/25-2803/02/2025	Бобровский А.А.	14.02.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2804/02/25	Бобровский А.А.	14.02.2025	имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2805/02/25	Бобровский А.А.	14.02.2025	нежилое здание на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2806/02/25	Бобровский А.А.	14.02.2025	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2807/02/25-2812/02/25	Бобровский А.А.	14.02.2025	нежилые здания на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2813/02/25-2815/02/2025	Бобровский А.А.	17.02.2025	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2816/02/25	Бобровский А.А.	18.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

2817/02/25	Бобровский А.А.	24.02.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2818/02/25	Бобровский А.А.	20.02.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2819/03/25	Бобровский А.А.	04.03.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2820/02/25	Бобровский А.А.	26.02.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2821/03/25	Бобровский А.А.	12.03.2025	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2822/03/25	Бобровский А.А.	14.03.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2823/03/25	Бобровский А.А.	17.03.2025	нежилое здание на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2824/03/25	Бобровский А.А.	21.03.2025	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2825/03/25- 2832/03/25	Бобровский А.А.	24.03.2025	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2833/03/25	Бобровский А.А.	24.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2834/03/25	Бобровский А.А.	24.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2835/03/25	Бобровский А.А.	24.03.2025	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2836/03/25	Бобровский А.А.	26.03.2025	имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2837/03/25	Бобровский А.А.	26.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2838/03/25	Бобровский А.А.	26.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2839/03/25	Бобровский А.А.	27.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2840/03/25	Бобровский А.А.	28.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости